
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

Ц.Л. КУНИКОВА» 
(МБОУ «СШ № 27») 

 
ПРИКАЗ 

 
22.08.2023                                          г. Норильск                                      № 01-05-287 
 
 
Об утверждении программы  
обучения работников муниципального  
бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа № 27 имени героя советского союза Ц.Л. Куникова» 
по оказанию первой помощи пострадавшим 
 
 Во исполнение требований статьи 219 Трудового кодекса РФ и Правил 
обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, 
утвержденных постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О 
порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»,
 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить Программу обучения работников муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 27 имени героя советского 
союза Ц.Л. Куникова» по оказанию первой помощи пострадавшим. 
2. Обучение проводить не реже 1 раз в 3 года по программе обучения работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
№ 27 имени героя советского союза Ц.Л. Куникова» по оказанию первой помощи 
пострадавшим. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                                  О.В. Головинова 
 


		2025-02-26T11:26:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА"




